
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Venâncio Aires

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 279995 Marthyna Luiza Weber 32 Aprovado 1 284075 Dayane Schmidt 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 290795 Luana Francine da Silva 27 Aprovado 2 290792 Amanda Wachholtz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 283144 Luiza Jost Santana 26 Aprovado 3 280213 Alexsandro Ruppenthal Filho 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 281684 Arthur Sulzbacher Montenegro 25 Aprovado 4 284222 Lucas Jandrey Leismann 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 284172 Juliara Tamires de Andrade 25 Aprovado 5 284818 Eduarda Luiza de Oliveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 284796 Amanda Gabriele Ribeiro 24 Aprovado 6 298414 Pedro Henrique Lehmen 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 288218 Luís Fernando Bergamaschi 24 Aprovado 7 295956 Raquele Gaertner 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 284075 Dayane Schmidt 23 Aprovado 8 291961 Bernardo Werlang 20 Aprovado

9 303487 Ana Karolina Pereira Kaufmann 23 Aprovado 9 300941 Gabriely Laísa da Silva Petry 20 Aprovado

10 291580 Augusto Henrique Werlang 23 Aprovado 10 287304 Eduardo Mendes da Silva 19 Aprovado

11 289116 Mathias Gustavo Griesang 23 Aprovado 11 282442 Victor Emanuel Ferreira 18 Aprovado

12 302172 Gabriel Cougo Vieira 23 Aprovado 12 293829 Jaqueline Larissa Dhein 18 Aprovado

13 284717 Guilherme Johann Reckziegel Nunes 22 Aprovado 13 289376 Rosnei Leonardo de Almeida 18 Aprovado

14 290792 Amanda Wachholtz 22 Aprovado 14 287039 Luana Beatriz Dopke 18 Aprovado

15 280213 Alexsandro Ruppenthal Filho 22 Aprovado 15 298789 Raylon Gabriel Pinheiro da Silva 17 Aprovado

16 289504 Arthur Henrique Vogt 22 Aprovado 16 279922 Fabíola Martins Imperatori 17 Aprovado

17 283833 Gabriela Fries Kist 22 Aprovado 17 284259 Ester Gil Bedatty 17 Aprovado

18 284222 Lucas Jandrey Leismann 22 Aprovado 18 279617 Vitória Larsen Quaresma 16 Aprovado

19 284818 Eduarda Luiza de Oliveira 22 Aprovado 19 292602 Leonardo Gabriel Reiter 16 Aprovado

20 286121 Marthina Mohr Bender 22 Aprovado 20 280932 Éricka Larissa Rodrigues Soares 16 Excedente

21 293244 Augusto Eichelberger 22 Aprovado 21 292250 Henrique Martins 16 Excedente

22 283299 Eric Patrick Fischer 22 Aprovado 22 284678 Junior Matias Schlindwein 16 Excedente

23 279550 Mariana Ruppenthal 22 Aprovado 23 294484 Nataly Raquel Reis Mohr 16 Excedente

24 287443 Fernanda Luísa Schwaickhardt 21 Aprovado 24 299471 Wellington Neumann 16 Excedente

25 299481 Renan da Rosa Herdina 21 Aprovado 25 281435 Thaís Francieli de  Oliveira 15 Excedente

26 287731 Camila Taís Schuh 21 Aprovado 26 286589 Abrão Drago Braga 15 Excedente

27 288066 Samuel Matias Finkler 21 Aprovado 27 297891 Giovanna Gabriella Graff Cecconi 15 Excedente

28 302644 Felipe William Dreissig 21 Aprovado 28 301174 Natalia Cruz dos Reis 15 Excedente

29 298414 Pedro Henrique Lehmen 21 Aprovado 29 289914 Caroline Daiana de Melo 15 Excedente

30 293248 Bianca da Silva 21 Aprovado 30 287061 Gabriela Leandro 15 Excedente

31 295956 Raquele Gaertner 20 Aprovado 31 285549 Carlos Ervino Pohl 15 Excedente

32 286668 Renan Augusto Haas 20 Aprovado 32 282875 Junior Gabriel dos Santos 15 Excedente

33 298859 Dejair Giovanas 20 Excedente 33 291579 Patrícia Jennifer da Rosa 14 Excedente

34 282446 Raphael Teixeira Callado Pinto 20 Excedente 34 289568 Leonardo Griesang 14 Excedente

35 291961 Bernardo Werlang 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 283686 Larissa Dias 13 Excedente

36 300941 Gabriely Laísa da Silva Petry 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 300056 Vinicius Algayer de Oliveira 13 Excedente

37 287304 Eduardo Mendes da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 281780 Djussy da Silva Schneider 13 Excedente

38 283459 Marina Luiza Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 289921 Camila Lilian de Melo 13 Excedente

39 281704 Guilherme Glier 19 Excedente 39 283974 Júlia Tainara Seidel 13 Excedente

40 291557 Mairon Eduardo Schlosser 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 287524 Manoela Aparecida Schena 12 Excedente

41 293417 Gabriel Augusto Grunwald 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 295175 Eduan Júnior Baier 12 Excedente

42 296619 Nathani Gabrieli dos Santos 19 Excedente 42 295859 Bruno Ismael Fischborn 12 Excedente

43 297171 Lucas Guilherme Hickmann 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 291082 Franciélle Thayná da Silva 11 Excedente
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44 280230 Gustavo Toillier Eugênio 18 Excedente 44 280919 Vitória Espindola da Silva 11 Excedente

45 282442 Victor Emanuel Ferreira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 45 285228 Jennifer Caroline Werner de Mello 11 Excedente

46 284982 José Vitor Siqueira de Vargas 18 Excedente 46 299554 Scott Luís Leonhardt de Castro 11 Excedente

47 293829 Jaqueline Larissa Dhein 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 47 285554 Matheus Camargo 10 Excedente

48 289376 Rosnei Leonardo de Almeida 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 48 282066 Lucas de Souza Corrêa 9 Excedente

49 287039 Luana Beatriz Dopke 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 49 296648 Lucas Daniel Duarte 8 Excedente

50 280294 Carlos Vinicius Ripplinger 18 Excedente 286453 Bruna Andressa da Silva 0 Faltoso

51 298789 Raylon Gabriel Pinheiro da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 285440 Camila Andressa Baierle 0 Faltoso

52 302783 Cauê Vinnicius Hermes 17 Excedente 303323 Gilson Arlei Naue 0 Faltoso

53 296654 Christian Kronbauer Kappaun 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 292426 Igor do Prado Vedoy 0 Faltoso

54 289869 Pablo Winck Winter 17 Excedente 302005 Igor Rodrigues Borges 0 Faltoso

55 291570 Gabriel Rodrigo Watte Simon 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 280581 Itamara Caroline de Souza 0 Faltoso

56 279922 Fabíola Martins Imperatori 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 282217 Jeison Daniel Lisboa Pereira 0 Faltoso

57 284259 Ester Gil Bedatty 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 298936 Marcia Adriana Quintana 0 Faltoso

58 300492 Bruno André Justen 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 294157 Matheus Henrique Ohlweiler 0 Faltoso

59 292494 Ana Lúcia Weber 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 294439 Patrícia Cristiane Fröhlich 0 Faltoso

60 303613 Cleison Souza da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 297529 Wesley Schulte 0 Faltoso

61 279879 Bianca Eduarda Gomes da Silva 16 Excedente

62 279617 Vitória Larsen Quaresma 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

63 292602 Leonardo Gabriel Reiter 16 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

64 280260 Josiéli Aline de Andrade 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 299481 Renan da Rosa Herdina 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

65 280932 Éricka Larissa Rodrigues Soares 16 Excedente 2 283459 Marina Luiza Machado 19 Aprovado

66 298659 Gabriel Felipe Schonarth 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 292116 Mayara Franciele Steffens da Silva 16 Aprovado

67 292250 Henrique Martins 16 Excedente 4 291724 Erica Beatriz da Silva da Costa 13 Aprovado

68 292116 Mayara Franciele Steffens da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 291837 Rita Allana Marth Pegoraro 12 Aprovado

69 293304 Fabiana Cecilia Pritsch 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 298629 Aline de Oliveira 10 Excedente

70 284678 Junior Matias Schlindwein 16 Excedente 293205 Isabel Alessandra da Rosa Santos 0 Faltoso

71 294484 Nataly Raquel Reis Mohr 16 Excedente 288374 Leonardo Schwengber Mendes 0 Faltoso

72 300122 Natália Gerlach 16 Excedente 282260 Vitória Bárbara Klymyszyn 0 Faltoso

73 292231 Laura de Souza 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

74 299471 Wellington Neumann 16 Excedente

75 281435 Thaís Francieli de  Oliveira 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

76 282695 Joel Fernando Ellert 15 Excedente 1 290795 Luana Francine da Silva 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

77 293176 Aline Franciéle Schlindwein 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 284172 Juliara Tamires de Andrade 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

78 286589 Abrão Drago Braga 15 Excedente 3 284796 Amanda Gabriele Ribeiro 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

79 297891 Giovanna Gabriella Graff Cecconi 15 Excedente 4 289116 Mathias Gustavo Griesang 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

80 282208 Yago Camargo Kern 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 284717 Guilherme Johann Reckziegel Nunes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

81 301174 Natalia Cruz dos Reis 15 Excedente 6 289504 Arthur Henrique Vogt 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

82 289294 Jean Gabriel Ferreira 15 Excedente 7 293244 Augusto Eichelberger 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

83 289914 Caroline Daiana de Melo 15 Excedente 8 283299 Eric Patrick Fischer 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

84 287061 Gabriela Leandro 15 Excedente 9 287443 Fernanda Luísa Schwaickhardt 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

85 285549 Carlos Ervino Pohl 15 Excedente 10 287731 Camila Taís Schuh 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

86 291566 Gabriel da Rosa Ecke 15 Excedente 11 288066 Samuel Matias Finkler 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

87 282875 Junior Gabriel dos Santos 15 Excedente 12 293248 Bianca da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

88 293435 Kássia Roberta Lisboa Hoffmann 15 Excedente 13 286668 Renan Augusto Haas 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

89 281621 Andryus Rodrigo Zambiaze Meirelles 15 Excedente 14 291557 Mairon Eduardo Schlosser 19 Aprovado
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90 291996 Tiago Zarth Lenz 14 Excedente 15 293417 Gabriel Augusto Grunwald 19 Aprovado

91 300649 Giovana dos  Santos Gonçalves 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 297171 Lucas Guilherme Hickmann 18 Aprovado

92 292779 Eriê Luana Coutinho Hermes 14 Excedente 17 296654 Christian Kronbauer Kappaun 17 Aprovado

93 284656 Brenda Lopes da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 291570 Gabriel Rodrigo Watte Simon 17 Aprovado

94 291579 Patrícia Jennifer da Rosa 14 Excedente 19 300492 Bruno André Justen 17 Aprovado

95 282414 Igor Daniel Fischer 14 Excedente 20 292494 Ana Lúcia Weber 16 Aprovado

96 279970 Júlia Rodrigues de Bittencourt 14 Excedente 21 303613 Cleison Souza da Silva 16 Aprovado

97 280165 Vitória Weber 14 Excedente 22 280260 Josiéli Aline de Andrade 16 Aprovado

98 289568 Leonardo Griesang 14 Excedente 23 298659 Gabriel Felipe Schonarth 16 Aprovado

99 287493 Ramon Simon 13 Excedente 24 293304 Fabiana Cecilia Pritsch 16 Aprovado

100 287609 Theodoro Ilha Gorck 13 Excedente 25 292231 Laura de Souza 16 Aprovado

101 296747 Gabriel Simon Ebert 13 Excedente 26 293176 Aline Franciéle Schlindwein 15 Aprovado

102 282991 Igor Gabriel Mees 13 Excedente 27 282208 Yago Camargo Kern 15 Aprovado

103 283686 Larissa Dias 13 Excedente 28 289294 Jean Gabriel Ferreira 15 Excedente

104 298699 Jéssica Almeida Maciel 13 Excedente 29 291566 Gabriel da Rosa Ecke 15 Excedente

105 303087 Felipe Silveira da Silva 13 Excedente 30 293435 Kássia Roberta Lisboa Hoffmann 15 Excedente

106 291724 Erica Beatriz da Silva da Costa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 281621 Andryus Rodrigo Zambiaze Meirelles 15 Excedente

107 293222 Alexandra Fernandes 13 Excedente 32 291996 Tiago Zarth Lenz 14 Excedente

108 300056 Vinicius Algayer de Oliveira 13 Excedente 33 282414 Igor Daniel Fischer 14 Excedente

109 281780 Djussy da Silva Schneider 13 Excedente 34 279970 Júlia Rodrigues de Bittencourt 14 Excedente

110 293647 Ronei Luiz Kolberg 13 Excedente 35 287609 Theodoro Ilha Gorck 13 Excedente

111 288174 Luciano Daniel Dick Junior 13 Excedente 36 282991 Igor Gabriel Mees 13 Excedente

112 289921 Camila Lilian de Melo 13 Excedente 37 298699 Jéssica Almeida Maciel 13 Excedente

113 283974 Júlia Tainara Seidel 13 Excedente 38 293222 Alexandra Fernandes 13 Excedente

114 287524 Manoela Aparecida Schena 12 Excedente 39 293258 Jênipher Lima Barroso 12 Excedente

115 287412 Eloisa Trindade Fagundes 12 Excedente 40 293237 Andressa Letícia da Silva 11 Excedente

116 295175 Eduan Júnior Baier 12 Excedente 41 293428 Jonathan José Oestreich 11 Excedente

117 282424 Luiza Bruch da Rosa 12 Excedente 42 288881 Sthephane Raquel Wagner 11 Excedente

118 295859 Bruno Ismael Fischborn 12 Excedente 43 285452 Djenifer Priscila Bohn 11 Excedente

119 291837 Rita Allana Marth Pegoraro 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 295746 Tamiris Roberta Winckelmann 11 Excedente

120 299555 Pablo Henrique de Oliveira 12 Excedente 45 287456 Alicia Anália Wenzel Caetano 11 Excedente

121 293258 Jênipher Lima Barroso 12 Excedente 46 283793 Bruna Elise Stumm 10 Excedente

122 293237 Andressa Letícia da Silva 11 Excedente 47 299108 Natália Inês Wagner 9 Excedente

123 289775 Laura Soares de Souza 11 Excedente 48 280139 Mariana Ripplinger 9 Excedente

124 280127 Eduardo Schonardt Rodrigues 11 Excedente 49 287454 Jaine Fernanda Lahr 8 Excedente

125 291082 Franciélle Thayná da Silva 11 Excedente 50 290797 Thiago Allgayer Ebertz 8 Excedente

126 293428 Jonathan José Oestreich 11 Excedente 51 293506 Gabriele Elisa Ruppenthal Engelmann 8 Excedente

127 288881 Sthephane Raquel Wagner 11 Excedente 301175 Diovana Vieira Rodrigues 0 Faltoso

128 285452 Djenifer Priscila Bohn 11 Excedente 291547 Laíssa Fernanda de Medeiros 0 Faltoso

129 280919 Vitória Espindola da Silva 11 Excedente 298641 Tainá Eduarda Lermen 0 Faltoso

130 295746 Tamiris Roberta Winckelmann 11 Excedente 296656 Valquiria Teresinha Martini Landim 0 Faltoso

131 285228 Jennifer Caroline Werner de Mello 11 Excedente

132 299554 Scott Luís Leonhardt de Castro 11 Excedente

133 287456 Alicia Anália Wenzel Caetano 11 Excedente

134 303189 Gabriel Luis Blank 11 Excedente

135 300460 Raquel  Samaria Estraich 10 Excedente

Página 3 de 4



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Venâncio Aires

136 283793 Bruna Elise Stumm 10 Excedente

137 285243 Leonardo Henrique Kessler 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

138 285554 Matheus Camargo 10 Excedente 1 300649 Giovana dos  Santos Gonçalves 14 Aprovado

139 298629 Aline de Oliveira 10 Excedente 2 284656 Brenda Lopes da Silva 14 Aprovado

140 299108 Natália Inês Wagner 9 Excedente

141 282066 Lucas de Souza Corrêa 9 Excedente

142 300664 Carolina Lehmen Schuh 9 Excedente

143 280139 Mariana Ripplinger 9 Excedente

144 287454 Jaine Fernanda Lahr 8 Excedente

145 290797 Thiago Allgayer Ebertz 8 Excedente

146 293506 Gabriele Elisa Ruppenthal Engelmann 8 Excedente

147 296648 Lucas Daniel Duarte 8 Excedente

286453 Bruna Andressa da Silva 0 Faltoso

285440 Camila Andressa Baierle 0 Faltoso

291333 Chrisopher Alberto Ruppenthal 0 Faltoso

301175 Diovana Vieira Rodrigues 0 Faltoso

286292 Gabriel Roberto Hoffmann 0 Faltoso

303323 Gilson Arlei Naue 0 Faltoso

294210 Gustavo Preuss 0 Faltoso

292426 Igor do Prado Vedoy 0 Faltoso

302005 Igor Rodrigues Borges 0 Faltoso

293205 Isabel Alessandra da Rosa Santos 0 Faltoso

280581 Itamara Caroline de Souza 0 Faltoso

302811 Iuri Pires Martins 0 Faltoso

282217 Jeison Daniel Lisboa Pereira 0 Faltoso

303588 Jonatha Mateus Treib 0 Faltoso

291547 Laíssa Fernanda de Medeiros 0 Faltoso

294865 Leonardo Henrique Ehlers Schussler 0 Faltoso

288374 Leonardo Schwengber Mendes 0 Faltoso

300647 Leonardo Sell da Silva 0 Faltoso

298936 Marcia Adriana Quintana 0 Faltoso

294157 Matheus Henrique Ohlweiler 0 Faltoso

294439 Patrícia Cristiane Fröhlich 0 Faltoso

298641 Tainá Eduarda Lermen 0 Faltoso

296656 Valquiria Teresinha Martini Landim 0 Faltoso

282260 Vitória Bárbara Klymyszyn 0 Faltoso

297529 Wesley Schulte 0 Faltoso
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1 287374 Guilherme Mateus Hein Fürst 24 Aprovado 1 295126 Jonathan Wellington Weschenfelder 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 298810 Mônica Luiza Seidel 23 Aprovado 2 301070 Everton Gomes Campos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 295126 Jonathan Wellington Weschenfelder 22 Aprovado 3 294568 José Augusto da Costa Coutinho 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 301070 Everton Gomes Campos 21 Aprovado 4 302846 Mateus Henrique Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 282526 Joanna Thaite de Oliveira 21 Aprovado 5 287028 Gabriele dos Santos Gregory 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 294568 José Augusto da Costa Coutinho 20 Aprovado 6 301345 Everton Lopes Palhares 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 301790 Gabriel Ferreira 19 Aprovado 7 285121 Igor de Azeredo 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 302846 Mateus Henrique Pereira 19 Aprovado 8 298798 Francine Paulina da Rosa 17 Aprovado

9 282399 Luana Thais Schweikart 19 Aprovado 9 301091 Wellington Gomes Campos 16 Aprovado

10 287028 Gabriele dos Santos Gregory 19 Aprovado 10 287755 Maiara Caroline Willms 16 Aprovado

11 301050 Geane Gabrielle Rocha de Bairros 18 Aprovado 11 299796 Gabriel Raenck 16 Aprovado

12 301345 Everton Lopes Palhares 18 Aprovado 12 287058 Lisandra da Fonseca Franco 15 Aprovado

13 291755 Anderson Roque de Brito 18 Aprovado 13 285158 Cesar Augusto Michels Vargas 14 Aprovado

14 285121 Igor de Azeredo 18 Aprovado 14 280940 Marcelo Eduardo dos Santos 14 Excedente

15 291094 Henrique Azeredo 17 Aprovado 15 301814 Carolina Haussen de Macedo 13 Excedente

16 282422 Pâmela Tamiris Mees 17 Aprovado 16 290215 Rafaela Pereira Baierle 13 Excedente

17 298798 Francine Paulina da Rosa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 298893 Mariana Herdina Böhm 12 Excedente

18 285412 Diogo Martins Nieland 16 Excedente 18 281379 Affonso Konzen Siebeneichler 12 Excedente

19 301091 Wellington Gomes Campos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 297854 Paulo Roberto Kroth 9 Excedente

20 298402 Viviane Gabriele Silveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 300918 Carmen Franciéle Ferreira 0 Faltoso

21 287755 Maiara Caroline Willms 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 281552 Eduarda Gabrieli Vaz 0 Faltoso

22 299796 Gabriel Raenck 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 287516 Fabrício Emanoel Padilha da Silva 0 Faltoso

23 293257 Estéfani Thaís Baierle 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 292208 Jonathan Ricardo da Silva 0 Faltoso

24 299820 Andressa Regina Assmann 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 287100 Mateus Rodrigues da Luz 0 Faltoso

25 282364 Letícia Gabriele Weber 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 289558 Vicente Ruppenthal Lehmen 0 Faltoso

26 287058 Lisandra da Fonseca Franco 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 280515 Cristiano da Silva Pereira de Lima 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 299832 William Dreissig Bicca 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

29 291939 Larissa Carolina dos Santos Kist 15 Excedente 1 280515 Cristiano da Silva Pereira de Lima 15 Aprovado

30 284059 Ana Julia Lopes 14 Excedente 2 285672 Mauricio Edgar da Rosa 14 Aprovado

31 285672 Mauricio Edgar da Rosa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 282298 Larissa Rodrigues Carvalho da Silva 13 Excedente

32 299678 Amanda Rafaela da Rosa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 281804 Michel Andre da Silva 13 Excedente

33 282409 Tainá Franciele Rachor 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 289213 Juliana da Silva Pereira de Lima 8 Excedente

34 285158 Cesar Augusto Michels Vargas 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 303294 André Luís de Araújo Stamm 0 Faltoso

35 280940 Marcelo Eduardo dos Santos 14 Excedente

36 282436 Lavínia Yasmin Rabuske 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 282389 Vanessa Cristina Kappaunn 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

38 287761 Brian da Costa Thiesen 13 Excedente 1 282399 Luana Thais Schweikart 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 299755 Bruno Schild 13 Excedente 2 282422 Pâmela Tamiris Mees 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 301814 Carolina Haussen de Macedo 13 Excedente 3 298402 Viviane Gabriele Silveira 16 Aprovado

41 282298 Larissa Rodrigues Carvalho da Silva 13 Excedente 4 293257 Estéfani Thaís Baierle 16 Aprovado

42 290215 Rafaela Pereira Baierle 13 Excedente 5 299820 Andressa Regina Assmann 15 Aprovado

43 281804 Michel Andre da Silva 13 Excedente 6 282364 Letícia Gabriele Weber 15 Aprovado
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44 302367 Ansieli Biasibetti 13 Excedente 7 299678 Amanda Rafaela da Rosa 14 Aprovado

45 298893 Mariana Herdina Böhm 12 Excedente 8 282409 Tainá Franciele Rachor 14 Aprovado

46 293183 Gustavo Micael Bohnen 12 Excedente 9 282436 Lavínia Yasmin Rabuske 14 Aprovado

47 282230 Vinicius Ferreira 12 Excedente 10 282389 Vanessa Cristina Kappaunn 14 Excedente

48 302483 Carla Eduarda Almeida 12 Excedente 11 287761 Brian da Costa Thiesen 13 Excedente

49 303403 Kathleen Tais da Silva 12 Excedente 12 299755 Bruno Schild 13 Excedente

50 281379 Affonso Konzen Siebeneichler 12 Excedente 13 302367 Ansieli Biasibetti 13 Excedente

51 296104 Rodrigo Mayer 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 293183 Gustavo Micael Bohnen 12 Excedente

52 296582 Roberta Gorgen 11 Excedente 15 282230 Vinicius Ferreira 12 Excedente

53 291612 Samuel Pimentel de Oliveira 11 Excedente 16 282606 Gabriel Elói Ertel 11 Excedente

54 282606 Gabriel Elói Ertel 11 Excedente 17 298612 Júlia Cristina Sackser 11 Excedente

55 298612 Júlia Cristina Sackser 11 Excedente 283324 Isaías Missadai Rodrigues da Luz 0 Faltoso

56 297854 Paulo Roberto Kroth 9 Excedente

57 289213 Juliana da Silva Pereira de Lima 8 Excedente

284048 Anderson Adão Sulzbacher Rodrigues 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

303294 André Luís de Araújo Stamm 0 Faltoso 1 296104 Rodrigo Mayer 12 Aprovado

300918 Carmen Franciéle Ferreira 0 Faltoso 284048 Anderson Adão Sulzbacher Rodrigues 0 Faltoso

281552 Eduarda Gabrieli Vaz 0 Faltoso 301502 Eduardo da Silva Lopes 0 Faltoso

301502 Eduardo da Silva Lopes 0 Faltoso

287516 Fabrício Emanoel Padilha da Silva 0 Faltoso

283324 Isaías Missadai Rodrigues da Luz 0 Faltoso

292208 Jonathan Ricardo da Silva 0 Faltoso

280630 Luis Antonio de Carvalho Klock 0 Faltoso

282434 Marcelo Francisco de Quadros 0 Faltoso

287100 Mateus Rodrigues da Luz 0 Faltoso

302681 Ramon Leonardo dos Santos 0 Faltoso

289558 Vicente Ruppenthal Lehmen 0 Faltoso
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